
Lehdistötiedote 20.10.2010 

Xboxin pelit ja viihteen mullistavalle Kinectille 
marraskuussa 18 peliohjaimetonta peliä 

Yksinomaan Xbox 360:n Kinect-sensorille tehdyt, uuden tyyppiset tanssi-, urheilu-, toiminta- ja 
bilepelit laajentavat pelaamisen kohderyhmää ja uudistavat digitaalista viihdettä tänä jouluna. 

Kinect for Xbox 360 vie pelaajat muun muassa laskemaan koskia, leikkimään tiikerinpennun kanssa ja 
ajamaan kilpaa. Tai voit urheilla, joogata, zumbata ja tanssia. Kinect saapuu kauppoihin 3 viikon päästä ja 
Microsoft on julkistanut lisätietoja Kinectille julkaisuvaiheessa saatavista peleistä. Suomessa Kinect 
starttaa 18 pelin voimin ja kattava valikoima tarjoaa joulumarkkinoilla jokaiselle jotain. 

“Kinectin yhteydessä julkaistava pelivalikoima on vaikuttavan laaja ja varmistaa että laitteesta voivat 
välittömästi nauttia kaikki perheen jäsenet, yhdessä tai erikseen”, sanoo Microsoftin Xbox-liiketoimintaa 
Suomessa vetävä Jari Keskitalo. ”Kinect luo videopelaamiseen luonnollisemman rajapinnan, sillä ohjaimia ei 
tarvita. Riittää että nousee ylös sohvalta ja osaa liikuttaa kehoaan. Mitään tämän kaltaista ei ole viihde-
elektroniikassa koettu koskaan aikaisemmin.” 

Kinectin julkaisupelien takana ovat pelialan suurimmat julkaisijat, kuten esimerkiksi MTV Games / 
Harmonix, joka voitti Dance Central Kinect-tanssipelillään pelikriitikoiden ”Paras alkuperäinen peli” -
kategorian E3-pelimessuilla tämän vuoden kesällä. 

“‘Dance Central’ on ensimmäinen peli laatuaan, eikä sitä voisi toteuttaa ilman Kinectiä”, sanoo Alex 
Rigopoulos, Harmonix Music Systemsin toimitusjohtaja. ”Kinect antaa pelisuunnittelijoillemme 
mahdollisuuden tuoda uutta virtaa tanssipeleihin. Ensimmäistä kertaa on mahdollista tuottaa tanssipelissä 
elämys, joka vaatii koko kehon liikuttamista musiikin tahtiin ja josta kuka tahansa voi nauttia.” 

Lapsille Kinect tarjoaa muun muassa hellyyttäviä virtuaalisia lemmikkejä hoivattavaksi Kinectimals-pelissä, 
koskenlaskua Kinect Adventures -pelissä tai loitsuja säkenöiviä seikkailuja Harry Potterina. Pelit ovat niin 
hauskoja, että myös vanhempien tekee mieli liittyä mukaan perheen yhteiseen pelihetkeen. Vanhemmat 
löytävät Kinectin parissa itselleen tekemistä yksinäänkin. Kinect voi toimia väsymättömänä 
henkilökohtaisena valmentajana, kiitos monipuolisen urheilu- ja liikuntapelivalikoiman, jotka saavat hien 
pintaan, hauskuutta unohtamatta. 

Kinect-sensorin sisältämä tekniikka muuttaa pelikonsolin myös monipuoliseksi viihdekeskukseksi, jonka 
avulla voi käydä Video Kinect -videopuheluita, katsoa elokuvia käden heilautuksella tai käydä Facebookissa 
katsomassa mitä ystävät puuhaavat. Xbox LIVE -verkkopalvelun välityksellä toimivat lisäpalvelut toimivat 
laajakaistayhteyden yli ja yhdistävät ihmisiä ympäri maailman.1 

Alla lista Kinect for Xbox 360 -julkaisupeleistä luokittain. Suluissa on mainittu pelin kehittäjä ja julkaisija, 
sekä julkaisupäivämäärä. 

Koko perheelle ja lapsille sopivat pelit: 

Kinect™ Adventures (Good Science Studio/Microsoft Game Studios, täysversio mukana jokaisessa Kinect-
myyntipakkauksessa) houkuttelee sinut ylös sohvalta sisälle peliin aivan uudella tavalla. Pääset ystäviesi ja 
perheenjäsentesi kanssa hyppimään, väistelemään ja potkimaan 20 jännittävässä seikkailussa, jotka 
sijoittuvat eksoottisiin tapahtumapaikkoihin. Pääsette yhdessä laskemaan kohisevia koskia, selvittämään 



esteratoja ja pelastamaan vuotavan vedenalaisen tutkimuslaitoksen. Esittele saavutuksiasi ja jaa ne 
verkossa valokuvahetkien ja elävien patsaiden muodossa. Jännittävä seikkailu odottaa! 

Kinectimals™ (Frontier Developements Ltd./Microsoft Game Studios, julk. 10.11.) vie sinut kiehtovalle 
saarelle, jossa voit kasvattaa ikiomaa villieläintäsi. Valittavana on viisi eksoottista ja toinen toistaan 
valloittavampaa lemmikkiä. Opeta eläimellesi käskyjä, leiki sen kanssa ja käytä sitä kilpailuissa. Voit jopa 
tutkia tätä lumottua maata karvaisen kaverisi kanssa. Päivän päätteeksi voit levätä mökissäsi.  

Harry Potter and the Deathly Hallows – Part 1 The Videogame (Electronic Arts / EA Bright Light, julk. 
19.11.) Haastava kokonaisuus, täynnä toimintaa ja taistelua alusta loppuun. Harryna pelaaja on 
pakomatkalla ensimmäisestä kohtauksesta asti. Pelaajan on taisteltava selviytyäkseen epätoivoisella ja 
vaarallisella matkalla, jossa tavoitteena on paikantaa ja tuhota Voldemort’s Horcruxes. 22 ainutlaatuisessa 
Kinect-haasteessa voi loihtia omat aseet taianomaiseen sodankäyntiin, jossa pelaajan liikkeet tekevät 
taikoja vain Xbox 360:lla. 

Game Party™: In Motion (Warner Bros. Interactive, julk. 26.11.) Suosittu bilepelien sarja tulee Kinectille, 
Xbox 360:lle. Voit ottaa osaa todenmukaisiin haasteisiin 16 pelin voimin. Pelit sopivat kaiken tasoisille 
pelaajille ja urheilua on laidasta laitaan: koripallon heittelystä, darts-tikanheitosta, peliluoliin ja bilepeleihin 
kuten pöytäkiekkoon.  

Tanssi- ja kuntoilupelit, jotka saavat hien pintaan: 

Dance Central™ (MTV Games / Harmonix, julk. 10.11.) on ensimmäinen mukaansatempaava 
tanssivideopeli, jossa käytetään pelaajan koko vartalon tanssiliikkeiden liikkeentunnistusta. Pelin on tehnyt 
maailmanlaajuisen menestyspelisarjan Rock Bandin™ kehittänyt Harmonix. Dance Central™  on kaikille 
sopivan hauska ja sosiaalinen kokemus! Minkäänlaisia ohjaimia ei tarvita oman vartalon lisäksi, ja jokaiselle 
tanssikuviolle on autenttinen koreografiansa niin aloittelijoille kuin ammattilaisillekin. Tanssia tahdittaa 
huippuluokan soundtrack, joka sisältää kappaleita nykyhetken pop-, hiphop- ja R&B-artisteilta. Voit opetella 
tanssimaan askel askeleelta tai viedä kuviosi aivan uudelle tasolle – Dance Central™ antaa sinun valita oman 
tahtisi. Tästä eteenpäin et vain opettele liikkeitä, vaan olet koko tanssilattian keskipiste! 

Your Shape™: Fitness Evolved (Ubisoft, julk. 11.11.) ja Kinect™ rohkaisevat nousemaan sohvalta kuntoilun 
pariin. Voit pitää hauskaa ja polttaa samalla kaloreita joko henkilökohtaisen valmentajan johdolla tai 
osallistumalla tunneille sekä pelaamalla koko perheelle sopivia minipelejä. Kuntoilun aikana sinulle 
annetaan palautetta jokaisesta liikkeestä, joten tiedät saavasi liikunnasta kaiken hyödyn irti. Kuntoilusessiot 
räätälöidään juuri sinulle kuntotasosi ja asettamiesi tavoitteiden perusteella. Lisäksi Your Shape™: Fitness 
Evolved vastaa liikkeisiisi hauskoilla, yllättävillä ja vuorovaikutteisilla graafisilla elementeillä, jotka pitävät 
motivaatiota ja mielenkiintoa yllä. Meno on niin hauskaa, että et edes huomaa, kuinka kovaa treenaat – 
ennen kuin näet tulokset. 

EA SPORTS Active 2 (EA Sports, julk. 19.11.) yhdistää liikkeen tunnistuksen Kinectiltä ja sykkeen mittauksen 
mukana tulevasta langattomasta sykemittarista, jotka saavat aikaan todellisia tuloksia. Käyttäjät voivat 
tarkastella ja jakaa kuntoiludataansa verkossa, sillä heidän Xboxinsa lataa automaattisesti tiedot EA SPORTS 
Active profiliin. 

Zumba Fitness® (Majesco, julk. 26.11.) Liity joukkoon! Peli takaa ainutlaatuisen tanssillisen kunto-ohjelman 
seksikkään ja energisen latino- ja kansainvälisen musiikin tahtiin. Löydä oma rytmisi ja liiku suosikki zumba-
ohjaajien Gina Grantin ja Tanya Beardsleyn sekä Zumban kehittäjän Beton tahtiin 30 eri koreografiassa, 
jotka takaavat hikoilun ja saavat sinut unohtamaan, että edes kuntoilet.  



Get Fit With Mel B (Black Bean Games / Lightning Fish, julk. 25.11.) on täydellinen ja energinen, täysin 
räätälöitävissä oleva kuntoiluohjelma, joka on kehitetty yhteistyössä Mel B:n ja Fitness Firstin kanssa. Se on 
myös ainoa kuntoilupeli, jossa pelaaja pääsee kuntoilemaan yhdessä Mel B:n kanssa, hänen toimiessa 
pelaajan henkilökohtaisena valmentajana. Peli sisältää 199 harjoitusta aerobicistä kuntonyrkkeilyyn ja 
aerobisiin harjoitteisiin. Lisäksi pelistä löytyy 140 reseptiä yksilöllisen ruokavalion luomiseen. 

DanceEvolution (Konami, julk. 10.11.) on täysin uusi tapa kokea musiikki ja rytmi. Koko vartalon liikkeitä 
seuraava tanssipeli, joka hyödyntää Kinect-teknologiaa luodakseen olohuoneeseen tanssiklubin tunnelman. 
Pelissä voi valita useasta eri pelimoodista ja tanssia vapaasti ilman peliohjaimia. Xbox LIVE -palvelun 
välityksellä pelaaja voi haastaa jopa neljä ystäväänsä kilpatanssiin. 

Dance Paradise (Mindscape / Smackdown Productions, julk. 10.11.) -pelin konsepti on yksinkertainen: 
kuka tahansa voi hypätä mukaan peliin, kiitos kirjavan musiikkivalikoiman ja tanssiliikkeiden, jotka on 
suunniteltu kaiken tasoisille pelaajille. Pelin 40 kansainvälistä Hip Hop-, Pop-, Rock-, R&B- ja Dance-raitaa 
miellyttävät kaikkia lapsista vanhempiin ja klassikkorakastajista hittibongareihin. 

Urheilupelit, jotka tekevät sinusta tähden omassa olohuoneessasi: 

Kinect Sportsin (Rare / Microsoft Game Studios, julk. 10.11.) ansiosta kuka tahansa voi olla olohuoneensa 
urheilutähti, eikä sitä varten tarvitse olla huippukunnossa. Lisää oma tyylisi koko vartaloasi käyttämällä 
kuuteen toiminnalliseen peliin: jalkapallo, rantalentopallo, yleisurheilu, keilailu, pöytätennis ja nyrkkeily. 
Yritä rikkoa omat ennätyksesi tai tavoittele voittoa joukkueena. Kummallakin tavalla avaat pelin edetessä 
käyttöön uutta ja jännittävää sisältöä. Mukana myös keihäänheitto! 

MotionSports™ (Ubisoft, julk. 10.11.) Ota ystäväsi mukaan ja hyppää “Motion Sportsin” maailmaan. 
Pujottele alas rinnettä super G -slalomissa, lauo maaliin uskomaton rangaistuspotku, tee touchdown tai 
nyrkkeile mestaria vastaan. Voit testate kykyjäsi yli 40 erilaisessa uskomattomassa urheiluhaasteessa. 
“Motion Sports” live-kommentointi seuraa osumiasi ja hutejasi sitä mukaa kun urasi etenee mailman 
kuuluksi urheilutähdeksi. 

Sports Island Freedom (Konami / Hudson Soft, julk. 25.11.) on Hudson Softin ensimmäinen Kinect-peli, 
jossa on kymmenen uutta urheilutapahtumaa, jotka sopivat erityisesti liikkeen tunnistusteknologiaan. 
Pelaajat kilpailevat tenniksessä ,nyrkkeilyssä, jousiammunnassa, värikuula-ammunnassa, 
rantalentopallossa, polttopallossa, Kendossa, kumparelasku, lumilautakrossissa sekä taitoluistelussa. 

Vauhtia ja toimintaa jokaiseen makuun: 

Kinect Joy Ride (Big Park / Microsoft Game Studios, julk. 10.11.) yhdistää klassisen kartingin 
ohjaimettomaan Kinect-pelaamiseen. Tarjolla on viisi pelitilaa kolmen ainutlaatuisen ympäristön upeiden 
maisemien keskellä. Selvitä esteet, läpäise kaarteet sivuluisussa ja hämmästytä vastustajiasi tekemällä 
stuntteja hyppyristä ponnistamalla. Näin ansaitset turboja, lisävoimia ja muita esineitä, joilla lisäät kilpailun 
jännittävyyttä ja hauskuutta. Tämä on todellista ajotoimintaa Kinect-tyyliin. 

Fighters Uncaged (Ubisoft, julk. 10.11.) Syöksy pää edellä laittomiin vapaaotteluturnauksiin, joissa sinun on 
käytettävä kehosi jokaista lihasta taistellaksesi tiesi huipulle. Pakotettuna osallistumaan salaiseen 
turnaukseen, Simonin on hyödynnettävä isänsä, entisen nyrkkeilymestarin, oppeja, kun hän taistelee 
väkivaltaisia kilpakumppaneita vastaan. Vastustajat näyttävät taitonsa monissa taistelulajeissa voittaakseen 
Simonin. Ei aseita, ei teräaseita. Kehosi on tappava ase. 

SONIC FREE RIDERS™ (SEGA, julk. 10.11.) Sonic kiihdyttää Kinectin tahtiin Xbox 360:llä vauhdikkaassa, 
ainutlaatuisessa elämyksessä. Ota suosikkihahmosi Sonic ja hyppää laudalle adrenaliinia pursuaviin 



seikkailuihin kovia vastustajia vastaan.  Ensimmäistä kertaa koko vartalon tunnistavassa, uskomattomassa 
ympäristössä! 

CROSSBOARD 7 (Konami, julk. 10.11.) Kontrolloi lautaasi omilla liikkeilläsi ja tee siistejä temppuja. Pelaa 
yksin tai haasta ystäväsi kuumottaviin kaksinpeleihin. Seitsemän hurjaa pelimoodia ja -maailmaa joissa 
kilpailla. Kokonaisvaltainen Kinect-elämys! 

Kinect-faktoja: 

• Kinect toimii kaikissa Xbox 360 -konsoleissa2 
• Kinect lanseerataan Suomessa 10. marraskuuta 2010 
• Kinect-sensorin ja Kinect Adventures -pakkauksen suositushinta on 169 € 
• Uuden Xbox 360 4Gt -konsolin, Kinect-sensorin ja Kinect Adventures -pakkauksen suositushinta on 

329 € 
• Uuden Xbox 360 250Gt -konsolin, Kinect-sensorin ja Kinect Adventures -pakkauksen suositushinta 

on 379 € 
• Kinect-pelien suositushinta on 49,90 € 

1Xbox LIVE Gold -jäsenyys ja/tai ylimääräisiä maksuja vaaditaan Video Kinectin, verkkomoninpelin, 
Facebookin ja Zune-videovuokraamon käyttöä varten. 
2Vaatii 190 megatavua tallennustilaa. 

Kuluttajilla on mahdollisuus testata Kinectiä ennakkoon DigiExpo-messuilla Helsingin Messukeskuksessa   

5.-7. marraskuuta. Median ammattilaispäivä järjestetään 4.11. klo 15-19. Xbox-osasto löytyy paikasta 4b1. 

Lisätietoja Kinectistä ja Xbox 360 -konsolista: www.xbox.com/fi-FI/kinect 
Kinect Facebookissa: www.facebook.com/kinectsuomi  

Lisätietoja ja testipyynnöt, vain lehdistö: 

Johanna Eriksson, Product Marketing Manager, Entertainment & Devices Division, Microsoft, 
johanna.eriksson@microsoft.com, p. 050 549 9872 

Jarno Kallunki-Mättö, Marcom Specialist, Entertainment & Devices Division, Microsoft,                                     
i-jakall@microsoft.com, p. 050 919 5381 

Kinect 
Kinect Xbox 360:lle tuo pelit ja viihteen ainutlaatuiselle uudelle tasolle - ilman ohjainta. Kinectiä on yksinkertaista 
käyttää ja hauska pelata. Kinect-sensori tunnistaa koko vartalon liikkeet ja mahdollistaa pelaajien hyppäämisen mihin 
tahansa peliin mukaan hetkessä ilman häiritseviä ohjaimia tai johtoja. Kinect Hub -käyttöliittymä puolestaan sijoittaa 
elokuvat, Video Kinect –videopuhelut ja sosiaaliset verkostot yhteen paikkaan. Kinect-sensori tunnistaa käyttäjän  ja 
reagoi hänen liikkeisiinsä kaikilla Xbox 360 -konsoleilla. Lisätietoa Kinectistä löytyy osoitteesta 
http://www.xbox.com/fi-FI/kinect/. 

Xbox 360 
Xbox 360 on korkealuokkainen kodin viihde- ja videopelijärjestelmä. Tämän vuoden joulumarkkinoille Xbox 360 
uudistaa Kinectin myötä täydellisesti sosiaalisen pelaamisen ja kodin digitaalisen viihteen käsitteen - ilman ohjaimia. 
Xbox 360:n kautta pääsee nauttimaan parhaista ja laajimmista peleistä, DVD-elokuvista ja Zune-videovuokraamon 
suoratoistoelokuvista, musiikista ja valokuvista. Olohuoneen viihdekeskuksena Xbox 360 sulauttaa yhteen 
lyömättömän sisällön ja johtavan sosiaalisen verkoston, 25 miljoonan käyttäjän maailmanlaajuisen Xbox LIVE -
palvelun. Lisätietoja Xbox 360 -viihdekeskuksesta löytyy osoitteesta http://www.xbox.com/. 
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